
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   5263
   2371
   2371

Holice Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Effenberk                           62        1.           790
 2.     Josef Bartoníček                             56        5.           703
 3.     Petr Rychlík                                 55        7.           598
 4.     Lenka Chotěnovská                            53        6.           555
 5.     Marek Duba                                   42        2.           523

Volební strana č. 3 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Václav Vojtěch                               69        3.           637
 2.     Petr Bajer                                   51        1.           602
 3.     Miroslava Myslivcová                         57        2.           486
 4.     Marcela Rychlíková                           49        4.           469

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kačer                                   58        1.           518
 2.     Vítězslav Vondrouš                           55        3.           438
 3.     Petr Skála                                   58        8.           427

Volební strana č. 5 - PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Ondřej Výborný                               38        1.          1075
 2.     Lukáš Peška                                  43        4.          1036
 3.     Veronika Marková                             41        3.          1030
 4.     Pavel Hojka                                  50        2.          1025
 5.     Dana Půlpánová                               50        5.           831
 6.     Miloslav Jirsa                               69        6.           876
 7.     Radek Mikuláš                                40        7.           725
 8.     Tomáš Formánek                               44        8.           764

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Oliva                                68        1.           232

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radek Chotěnovský                            48        3.           448
 2.     Zdeňka Krátká                                54        4.           489

574988 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Hana Flekrová                                60        8.           462
 4.     Hana Shejbalová                              43        9.           452
 5.     Marcela Jeřábková                            44       10.           425
 6.     Lenka Kovaříková                             39       11.           446
 7.     Tomáš Bartoníček                             31       12.           466
 8.     Radek Machatý                                38       13.           430
 9.     Michal Vojtěch                               39       14.           494
10.     Ladislav Kašpar                              66       15.           448
11.     Květoslava Krčálová                          46       16.           367
12.     Andrea Chovanec Stárková                     42       17.           336
13.     Michaela Píšová                              42       18.           346
14.     Tomáš Vlasák                                 24       19.           338
15.     Božena Šulcová                               69       20.           298
16.     Zdenka Syrová                                46       21.           309

Volební strana č. 3 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jiří Růžička                                 45        6.           462
 2.     Vít Doubravský                               30        5.           387
 3.     Josef Branda                                 44        7.           381
 4.     Marcel Chaloupka                             48        8.           384
 5.     Kateřina Fialová                             47        9.           389
 6.     Markéta Vohralíková                          46       10.           387
 7.     Miroslav Vaniš                               64       11.           357
 8.     Martin Slovák                                47       12.           399
 9.     Miroslav Šedivý                              33       13.           393
10.     Martin Blažej                                45       14.           288
11.     Adéla Pražáková                              37       15.           360
12.     Miroslav Pacovský                            52       16.           320
13.     Zdeněk Matrka                                48       17.           302
14.     Václav Velinský                              50       18.           307
15.     Tomáš Sosnar                                 42       19.           298
16.     Pavel Vajčner                                50       20.           301
17.     Stanislav Vaněk                              65       21.           239

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Dagmar Kulhavá                               60        4.           414
 2.     Pavel Hladík                                 67       11.           397
 3.     Roman Hlava                                  40        7.           388
 4.     Roman Matoušek                               56        2.           382
 5.     Petra Cibereová                              43        6.           367
 6.     Vít Holický                                  38        9.           329
 7.     David Urbánek                                45        5.           278
 8.     Hana Dalecká                                 64       10.           257
 9.     Tomáš Kaňkovský                              39       12.           203
10.     Jiří Netolický                               46       13.           265
11.     Petr Bažant                                  39       14.           206
12.     Ladislav Mandys                              71       15.           180
13.     Lada Dostálová                               40       16.           165
14.     Eva Landsingerová                            47       17.           154
15.     Luděk Kaplan                                 64       18.           238
16.     Tomáš Kotík                                  44       19.           154
17.     Renata Urbánková                             40       20.           181
18.     Ladislav Pokorný                             41       21.           124

Volební strana č. 5 - PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jaroslava Janečková                          76        9.           753
 2.     Karel Holub                                  71       10.           738

574988 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jitka Králová                                27       11.           828
 4.     Eliška Krčálová                              23       12.           730
 5.     Jiří Bolehovský                              64       13.           792
 6.     Rostislav Škrba                              48       14.           895
 7.     Šárka Tlučhořová                             40       15.           776
 8.     Ondřej Sušil                                 45       16.           721
 9.     Lucie Říhová                                 39       17.           703
10.     Petr Sopoliga                                38       18.           767
11.     Pavel Petrák                                 51       19.           848
12.     Kristýna Dvořáková                           30       20.           678
13.     Marek Strnad                                 33       21.           639

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Lohniský                             70        2.           222
 2.     Petr Šáda                                    65        4.           197
 3.     Josef Kozel                                  69       10.           165
 4.     Marcela Pavlisková                           63        3.           130
 5.     Bohumila Šumpíková                           66        5.           113
 6.     Eva Šplíchalová                              70        6.           104
 7.     Václav Janda                                 70        7.           131
 8.     Milan Starý                                  63        8.           101
 9.     Dagmar Bezdíčková                            64        9.            96
10.     Jindřich Blažek                              70       11.            92
11.     Hana Bendová                                 72       12.            99
12.     Vlasta Bartoníčková                          71       13.            93
13.     Lenka Tomášková                              71       14.            90
14.     Libuše Medková                               65       15.           105
15.     Josef Šumpík                                 72       16.            96
16.     Antonín Dopita                               73       17.            92
17.     Josef Šplíchal                               75       18.            88
18.     Marie Petrášová                              78       19.            95
19.     Jaroslav Presse                              78       20.            94
20.     Antonín Janeba                               80       21.            94

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení politické strany Strany Práv Občanů ZEMANOVCI a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:    801, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Koška                                      256
              2.    Daniel Tocháček                                   85
              3.    Adéla Morávková                                   82
              4.    Lukáš Kment                                       69
              5.    Milan Novotný                                     61
              6.    Romana Michálková                                 57
              7.    Jaroslav Tošovský                                 59
              8.    Zdeněk Juračka                                    56
              9.    Milan Novotný                                     76

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9723, hranice:      509,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

574988 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Ladislav Effenberk                               790
              2.    Marek Duba                                       523
              3.    Radek Chotěnovský                                448
              4.    Zdeňka Krátká                                    489
              5.    Josef Bartoníček                                 703
              6.    Lenka Chotěnovská                                555
              7.    Petr Rychlík                                     598
              8.    Hana Flekrová                                    462
              9.    Hana Shejbalová                                  452
             10.    Marcela Jeřábková                                425
             11.    Lenka Kovaříková                                 446
             12.    Tomáš Bartoníček                                 466
             13.    Radek Machatý                                    430
             14.    Michal Vojtěch                                   494
             15.    Ladislav Kašpar                                  448
             16.    Květoslava Krčálová                              367
             17.    Andrea Chovanec Stárková                         336
             18.    Michaela Píšová                                  346
             19.    Tomáš Vlasák                                     338
             20.    Božena Šulcová                                   298
             21.    Zdenka Syrová                                    309

Volební strana č. 3 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   8148, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bajer                                       602
              2.    Miroslava Myslivcová                             486
              3.    Václav Vojtěch                                   637
              4.    Marcela Rychlíková                               469
              5.    Vít Doubravský                                   387
              6.    Jiří Růžička                                     462
              7.    Josef Branda                                     381
              8.    Marcel Chaloupka                                 384
              9.    Kateřina Fialová                                 389
             10.    Markéta Vohralíková                              387
             11.    Miroslav Vaniš                                   357
             12.    Martin Slovák                                    399
             13.    Miroslav Šedivý                                  393
             14.    Martin Blažej                                    288
             15.    Adéla Pražáková                                  360
             16.    Miroslav Pacovský                                320
             17.    Zdeněk Matrka                                    302
             18.    Václav Velinský                                  307
             19.    Tomáš Sosnar                                     298
             20.    Pavel Vajčner                                    301
             21.    Stanislav Vaněk                                  239

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6065, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kačer                                       518
              2.    Roman Matoušek                                   382
              3.    Vítězslav Vondrouš                               438
              4.    Dagmar Kulhavá                                   414

574988 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    David Urbánek                                    278
              6.    Petra Cibereová                                  367
              7.    Roman Hlava                                      388
              8.    Petr Skála                                       427
              9.    Vít Holický                                      329
             10.    Hana Dalecká                                     257
             11.    Pavel Hladík                                     397
             12.    Tomáš Kaňkovský                                  203
             13.    Jiří Netolický                                   265
             14.    Petr Bažant                                      206
             15.    Ladislav Mandys                                  180
             16.    Lada Dostálová                                   165
             17.    Eva Landsingerová                                154
             18.    Luděk Kaplan                                     238
             19.    Tomáš Kotík                                      154
             20.    Renata Urbánková                                 181
             21.    Ladislav Pokorný                                 124

Volební strana č. 5 - PRO Holice, sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  17230, hranice:      902,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Výborný                                  1075
              2.    Pavel Hojka                                     1025
              3.    Veronika Marková                                1030
              4.    Lukáš Peška                                     1036
              5.    Dana Půlpánová                                   831
              6.    Miloslav Jirsa                                   876
              7.    Radek Mikuláš                                    725
              8.    Tomáš Formánek                                   764
              9.    Jaroslava Janečková                              753
             10.    Karel Holub                                      738
             11.    Jitka Králová                                    828
             12.    Eliška Krčálová                                  730
             13.    Jiří Bolehovský                                  792
             14.    Rostislav Škrba                                  895
             15.    Šárka Tlučhořová                                 776
             16.    Ondřej Sušil                                     721
             17.    Lucie Říhová                                     703
             18.    Petr Sopoliga                                    767
             19.    Pavel Petrák                                     848
             20.    Kristýna Dvořáková                               678
             21.    Marek Strnad                                     639

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2529, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Oliva                                    232
              2.    Jaromír Lohniský                                 222
              3.    Marcela Pavlisková                               130
              4.    Petr Šáda                                        197
              5.    Bohumila Šumpíková                               113
              6.    Eva Šplíchalová                                  104
              7.    Václav Janda                                     131
              8.    Milan Starý                                      101

574988 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Dagmar Bezdíčková                                 96
             10.    Josef Kozel                                      165
             11.    Jindřich Blažek                                   92
             12.    Hana Bendová                                      99
             13.    Vlasta Bartoníčková                               93
             14.    Lenka Tomášková                                   90
             15.    Libuše Medková                                   105
             16.    Josef Šumpík                                      96
             17.    Antonín Dopita                                    92
             18.    Josef Šplíchal                                    88
             19.    Marie Petrášová                                   95
             20.    Jaroslav Presse                                   94
             21.    Antonín Janeba                                    94

........................................18:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574988 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Holice Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   44496               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení SPOZ, NK                   801    9      19069,71            4,20
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       9723   21      44496,00           21,85
č. 3 - Strana soukromníků ČR              8148   21      44496,00           18,31
č. 4 - Občanská demokratická strana       6065   21      44496,00           13,63
č. 5 - PRO Holice, SNK                   17230   21      44496,00           38,72
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2529   21      44496,00            5,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Strana soukromníků ČR
      Občanská demokratická strana
      PRO Holice, SNK
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17230,00     5 - PRO Holice, SNK               
   2.            9723,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            8615,00     5 - PRO Holice, SNK               
   4.            8148,00     3 - Strana soukromníků ČR         
   5.            6065,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            5743,33     5 - PRO Holice, SNK               
   7.            4861,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            4307,50     5 - PRO Holice, SNK               
   9.            4074,00     3 - Strana soukromníků ČR         
  10.            3446,00     5 - PRO Holice, SNK               
  11.            3241,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            3032,50     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            2871,66     5 - PRO Holice, SNK               
  14.            2716,00     3 - Strana soukromníků ČR         
  15.            2529,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            2461,42     5 - PRO Holice, SNK               
  17.            2430,75     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            2153,75     5 - PRO Holice, SNK               
  19.            2037,00     3 - Strana soukromníků ČR         
  20.            2021,66     4 - Občanská demokratická strana  
  21.            1944,60     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

574988 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 3 - Strana soukromníků ČR              4
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - PRO Holice, SNK                    8
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574988 - str. č. 8


